
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.1

1.2.

Zadavatel:
Krajské školní hospodářství České Budějovice 
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Sídlo ředitelství: Protivín, Masarykovo náměstí 12, 398 11 Protivín 
Bankovní spojení:
Číslo
IČO: 71294775
DIČ: CZ71294775
Zastoupeno:
Bc. Petrem Stehlíkem, ředitelem KŠH

Vykonavatel:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Branišovská 31a, České Budějovice 
Korespondenční adresa: Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 
Bankovní spojení:
Číslo
IČO: 60076658
DIČ: CZ60076658
Zastoupena: prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. ~ děkanem FROV 
JU, ředitelem Jihočeského výzkumného centra akvakultury a 
biodiverzity hydrocenóz (CENAKVA, CZ.1.05/2.1.00/01.0024)

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je analýza vzorků vody z vybraných rybníků určených zadavatelem.

Předmět a specifikace prací

Zadavatel zadává a vykonavatel se zavazuje provést analýzy vzorků rybniční vody. Předmětem 

analýz vody je stanovení koncentrace amoniaku, dusičnanů, celkového fosforu, CHSKMn a BSKs 

se zpracováním výsledků ve formě protokolů vždy za jednotlivé sady dodaných vzorků.



IV.

Čas plnění

Práce uvedené v této smlouvě budou prováděny v průběhu roku 2017 a dokumentace 

s interpretací získaných dat bude předána zadavateli do konce měsíce října 2017. Kontaktní 

osobou zadavatele pro předání výsledků provedených analýz je

IV.

Metodika analýz

1. Práce budou provedeny podle požadavků zadavatele prací. Vykonavatel zabezpečí 

metodiku analýz v souladu s platnými předpisy, provedení potřebných odborných prací 

a dalších souvisejících činností realizovaných pracovníky centra CENAKVA, nebo 

činnostmi realizovanými s využitím zařízení centra CENAKVA.

2. Obě smluvní strany budou při jednotlivých činnostech součinné a poskytnou si 

navzájem potřebnou pomoc.

V.

Cena služeb

1. Zadavatel zaplatí vykonavateli za vykonané služby smluvní cenu dle počtu provedených 

analýz vzorků.

Předpokládané množství analyzovaných vzorků:

180 vzorků -  cena za jeden analyzovaný vzorek - 520,- Kč bez DPH

2. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 

Sb. o dani z přidané hodnoty a bude v souladu s § 13 a zákona 513/1991 Sb. 

obchodního zákoníku a bude na ni uvedená poznámka CENAKVA, 

C Z .l.05/2.1.00/01.0024. Zadavatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, 

že dílo má vadu, nebo faktura neobsahuje předepsané náležitosti.



3. Splatnost faktury se sjednává do 15 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 

zadavateli.

VI.

Další ujednání

1. Vykonavatel se zavazuje, že data nebude využívat komerčně, nebo je předávat třetím 

osobám. Výhradním vlastníkem výsledků je zadavatel.

2. Při nedodržení termínu splatnosti fakturované ceny za provedenou práci zaplatí 

zadavatel vykonavateli úrok z prodlení ve výši 0,02% z nezaplacené částky za každý den 

prodlení.

3. Při nedodržení termínu splnění díla zaplatí vykonavatel zadavateli pokutu ve výši 0,02% 

z ceny odpovídající nepředanému objemu prací za každý den prodlení. Termínem 

vyhotovení zakázky se považuje 31.10. 2017.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Smlouva je vyhotovena ve dvou 

výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

5. Veškeré dodatky či změny k této smlouvě lze provést písemnou formou, označenou 

jako číslované dodatky, po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

6. Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a zavazují se 

její text nezveřejňovat.

7. Zadavatel se podpisem této smlouvy zavazuje, že nepoužije jméno Fakulty rybářství a 

ochrany vod, ani její zkratku (např. FROV JU), ani jméno Jihočeského výzkumného 

centra akvakultury a biodiverzity hydrocenóz, ani její zkratku (CENAKVA), ani jméno 

Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, ani její zkratku JU, ani jinou formu odkazu 

na zmíněnou fakultu nebo univerzitu, v souvislosti se svou reklamní, propagační a



8. Zmocněnci pro odborná jednání:

za zadavatele:

za vykonavatele:

Za KŠH Za FROVJU

Bc. Petr Stehlík prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc.

Ředitel KŠH děkan FROVJU, ředitel CENAKVA

V Protivíne dne 21. 3. 2017 Ve Vodňanech dne 21. 3. 2017


